БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Миякинский сельсовет от 24 декабря  2012 г. № 149 «Об утверждении структуры администрации сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»
     В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в связи с изменением работников аппарата сельского поселения Миякинский сельсовет

Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Структуру администрации сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан утвердить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского поселения.

Глава сельского поселения

Миякинский сельсовет                                           Р.Я. Туктаров

с. Киргиз-Мияки
№ 310 от 21.01.2015 г.
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
от 21.01.2015 г.    № 310
	 СТРУКТУРА
Администрации сельского поселения
Миякинский сельсовет

	Глава Администрации сельского поселения

тел. 8 (34788)2-10-85

	Ведущая должность муниципальной службы

	Заместитель главы администрации сельского поселения

	Старшие должности муниципальной службы

	Управляющая делами администрации сельского поселения

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалисты 1 категории – 4 должности

	Специалисты 2 категории – 3 должности

	Обслуживающий персонал

	Водитель

Уборщица